
XI.84.2024 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Zabłudów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 4 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465;  poz. 1572) oraz art. 4 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXX.228.2021 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Zabłudów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 6 w brzmieniu„ 

„§ 6. 1 Nadzór nad  świetlicami będącymi własnością gminy w użyczeniu Miejskiego Ośrodka 
Animacji Kultury sprawuje Dyrektor  Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Zabłudowie (MOAK). 

2. Utrzymanie świetlic w użyczeniu  finansowane jest bezpośrednio ze środków Miejskiego Ośrodka 
Animacji Kultury w Zabłudowie. 

3. Do odpłatnego wynajmu świetlic MOAK mają zastosowanie przepisy § 4 ust. 2 - 9 niniejszego 
Regulaminu. 

4. Środki uzyskane z wynajmu świetlic  będących w użyczeniu stanowią dochód MOAK.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF932FD4-C516-48E8-BD9B-7772A845300C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały reguluje kwestię związaną z  wynajmem świetlic będących w użyczeniu Miejskiego 

Ośrodka Animacji Kultury w Zabłudowie. 

Przedłożone rozwiązanie umożliwi Dyrektorowi  MOAK zastosowanie stawek za wynajem pomieszczeń 

zgodnie  z zarządzeniem burmistrza. 

Proponowana zmiana ujednolici zasady korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Zabłudów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF932FD4-C516-48E8-BD9B-7772A845300C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI.84.2024 
Data dokumentu 2024-12-20 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 

gminy Zabłudów 
Identyfikator dokumentu EF932FD4-C516-48E8-BD9B-7772A845300C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-855271606 
Numer seryjny 110D1E52EF762D466FAD785C6DEAC649AB3A0FC2 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2024 16:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF932FD4-C516-48E8-BD9B-7772A845300C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI.84.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 6
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 6



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-20T15:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




